MERCADO LIVRE A EMPASA-CRISTO REDENTOR –JOÃO PESSOA/PB 

CEP: 58.000-000 

EMAIL: licitacao@polpaideal.com.br 

ITEM UNID ESPECIFICAÇÃO QUANT MARCA R$ UNIT R$ TOTAL 

38 KG 
ABACAXI IN NATURA 

75.000 CEASA 

R$ 3,80 

(três reais e 

oitenta 

centavos) 

R$ 285.000,00 

(duzentos e oitenta e 

cinco mil reais) 

39 KG 
ABÓBORA IN NATURA 

11.000 CEASA 

R$ 3,00 

(três reais) 

R$ 33.000,00 

(trinta e três mil reais) 

40 KG 
ALFACE IN NATURA 

1.200 CEASA 

R$ 11.10 

(onze reais e 

dez centavos) 

R$ 13.320,00 

(treze mil, trezentos e 

vinte reais) 

43.2 KG 
BATATA DOCE IN NATURA 

16.000 CEASA 

R$ 2,80 

(dois reais e 

oitenta 

centavos) 

R$ 44.800,00 

(quarenta e quatro mil 

e oitocentos reais) 

45.2 KG 
BETERRABA IN NATURA 

2.600 CEASA 

R$ 4.10 

(quatro reais e 

dez centavos) 

R$ 10.660,00 

(dez mil, seiscentos e 

sessenta reais) 

48.1 KG 
IN NATURA 

11.000 CEASA 

R$ 3,68 

(três reais e 

sessenta e oito 

centavos) 

R$ 40.480,00 

(quarenta mil,   

quatrocentos e oitenta 

reais) 

51.2 KG 
COENTRO IN NATURA 

2.000 CEASA 

R$ 12,00 

(doze reais) 

R$ 24.000,00 

(vinte e quatro mil 

reais) 

53.2 KG 
CARÁ IN NATURA 

50.000 CEASA 

R$ 5,70 

(cinco reais e 

setenta 

centavos) 

R$ 285.000,00 

(duzentos e oitenta e 

cinco mil reais) 

54.1 KG 
LARANJA IN NATURA 

55.500 CEASA 

R$ 3,29 

(três reais e 

vinte e nove 

centavos) 

R$ 182.595,00 

(cento e oitenta e dois 

mil, quinhentos e 

noventa e cinco reais) 

58.1 KG 
MAMÃO IN NATURA 

25.000 CEASA 

R$ 2,95 

(dois reais e 

noventa e cinco 

centavos) 

R$ 73.750,00 

(setenta e três mil, 

setecentos e cinquenta 

reais) 

Total: R$ 992.605,00 (novecentos e noventa e dois mil, seiscentos e cinco reais) 

João Pessoa, 12 de junho de 2015. 

EDILMA FERREIRA DA COSTA  

Secretária de Educação e Cultura